

Objednávka č.: 120 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 120 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.3.2017	Dodacia lehota: 28.3.2017

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
hubka na riad Cleanex 80x50x25 10 ks/bal.	2,00	bal.	0,35 €	0,70 €
hubka na riad profil 95x70x45	10,00	ks	0,08 €	0,80 €
poradač mramor. PM8 čierny	25,00	ks	0,73 €	18,25 €
odpadové vreće PE 70x110/0,04 25ks/rolka	40,00	roliiek	2,32 €	92,80 €
tlačivo "Výdajka - prevodka" IGAZ173	50,00	blokov	0,59 €	29,50 €
obálka okienková	600,00	ks	0,01 €	7,20 €
			Celkom :	149,25 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!